DISTRETTO Lago Maggiore
TURISTICO S\ 200 crona

= Lago di Mergozzo
DEI LAGHI Monti e Valli d'Ossola

il

Originale

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 142 DEL 24/12/2024

OGGETTO: Determina di liquidazione importo contrattuale relativo al servizio di realizzazione
immagini evento ISOLE DI LUCE - Progetto “Isole di Luce. La valorizzazione del patrimonio
culturale per la destagionalizzazione del prodotto turistico” - CIG B34A12CB68 — CUP
J18J24000700009

IL PRESIDENTE

VISTA la determina del 03/10/2024 n. 107 di affidamento diretto del servizio di realizzazione
immagini evento ISOLE DI LUCE all'operatore Marco Benedetto Cerini comportante un importo
forfetario lordo totale pari a € 700,00 (settecento/00) + rimborso spese per i costi chilometrici di
trasferta;

VISTO il nuovo codice degli appalti approvato con D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023 che & entrato in
vigore il 1° luglio 2023;

VISTO l'affidamento diretto per prestazione occasionale e temporanea rif. Art. 61 Comma 2 D.Lgs.
10/09/2003 n. 276 del 03/10/2024 prot. n. 24/2794 inviato al citato operatore economico;

VISTO che il servizio & stato regolarmente espletato con esito positivo;

CONSIDERATO che ¢ stata acquisita la ricevuta n. 6 del 16/12/2024 e ritenuto di riconoscere al
fornitore Marco Benedetto Cerini per il servizio in argomento, I'importo contrattuale forfetario lordo
totale pari a € 700,00 (settecento/00);

RITENUTO di riconoscere a Marco Benedetto Cerini il rimborso dei costi chilometrici sostenuti e
risultanti dal riepilogo trasmesso per un importo pari a € 349,92.

DATO ATTO che il fornitore Marco Benedetto Cerini non & soggetto alla verifica del DURC.
DETERMINA
1 - che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2 - di liquidare e pagare il professionista Marco Benedetto Cerini residente in Via Vittorio Veneto,
83 28877 Ornavasso (VB) - C.F. CRNMCB63C26H037Y, aggiudicatario del servizio di
realizzazione immagini evento ISOLE DI LUCE, giusto contratto prot. n. 24/2794 del 03/10/2024
l'importo contrattuale, pari a € 909,92 oltre a oltre a ritenuta d’acconto del 20%.

3 - di disporre la pubblicazione del presente Atto all’Albo Istituzionale on line nonché nella sezione
“Amministrazione Trasparente” del sito di questo Ente.

Il PRESIDENTE
Francesco Gaiardelli

Y
Ll ] .
Distretto Turistico dei Laghi scrl ?/z"i._’_u G e /ﬁ\h'u.hﬁﬁ

Sede legale e operativa: Corso Italia 26, 28838 Stresa (VB)
Tel. +39 0323 30416 | Fax +39 0323 934335 | C.F. e P.VA: 01648650032
www.distrettolaghi.it | infoturismo@distrettolaghi.it



